PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR
UASG: 987561

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de reforma do Centro De 
Referência de Assistência Social - CRAS, do Município De Formosa do Oeste - PR. DATA 
DE ABERTURA: 03/11/2025, às 08:30 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 342.992,84, (trezentos 
e quarenta e dois mil novecentos e noventa e dois reais e oitenta e quatro centavos).
Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.

[...]

DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.104/2025. 

ÓRGÃO LICITANTE: Município de Candói, Estado do Paraná, CNPJ/MF nº 95.684.478/0001-
94. UASG: 985499. OBJETO: Registro de preços de baterias automotivas para reposição 
nos veículos e máquinas da frota municipal. VALOR ESTIMADO: R$ 254.129,78 (duzentos 
e cinquenta e quatro mil cento e vinte e nove reais e setenta e oito centavos). CRITÉRIO 
DE JULGAMENTO: Menor Preço por item. LOCAL: Sistema Compras.gov.br (https://
www.gov.br/compras/pt-br). DATA E HORA DE INÍCIO DA SESSÃO: 28/10/2025 - 08:30h. 
OBTENÇÃO DO EDITAL: A íntegra do edital e seus anexos poderão ser obtidos no sitio

[...]

Processo Licitatório nº 184/2025.
Modalidade Pregão Eletrônico nº 22/2025.
Registro de Preços nº 22/2025
Objeto: Pregão eletrônico Registro de Preços para Aquisição de Padrões e Reagentes para 
uso no Laboratório Cispar.
Valor Máximo da Licitação: R$ 124.993,12 (cento e vinte e quatro mil e novecentos e 
noventa e três reais e doze centavos).
Tipo de Licitação: Menor preço por item.
Abertura das propostas e recebimento dos lances: a partir das 09:00 horas do dia 
31/10/2025, no endereço eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br/.
Edital na íntegra: O Edital, todas as documentações e seus Anexos poderão ser obtidos